Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от   01.03.2022  №  04- р
         п. Светлый

О выделении денежных средств

1. Выделить денежные средства из бюджета муниципального образования Светлый сельсовет в соответствии с утвержденными лимитами (КБК 193 0801 4240118010 244 349) в сумме 13817,00 (тринадцать тысяч восемьсот семнадцать рублей 00 коп.) на приобретение призовой продукции и организации питания на праздничные мероприятия, посвященные «Масленице» и «Международному женскому дню – 8 марта»,  которое состоится 4-6 марта 2022 года в п. Светлом, с. Орловка, п. Северный, с. Чапаевское.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, бухгалтерию